Pecunias in
alios usus distrahi velat.

§ 4. Minusque pecunias in dicto banco pro tempore existentes, aut etiam minimam illarum partem seu quantitatem, ad alios quantumvis necessarios et utiles usus, quam in emptionem locorum Montium non vacabilium huiusmodi, convertere, aut super eis, etiam pro urgentissimis ipsius archihospitalis necessitatibus, sub poenâ illorum nullitatis, aliquos contractus inire aut conficere possint nec debeant; ac proinde dictae pecuniae ex pecuniis et redditibus dicti archihospitalis provenientes (ne in alios, quam praedictos, usus convertantur, aut invicem confundantur) separentur;

Duo millia scutorum semper penes capserium relinquenda.

§ 5. Et in dictâ capsâ (ad hoc ut promptae pecuniae occurrentibus eas dictim repetentium¹ necessitatibus habeantur) quaedam, eaque conveniens, pecuniarum quantitas semper et continuo conservetur; et ob id bis mille scuta circiter in manibus dicti thesaurarii seu capserii pro quotidianis minoribus solutionibus faciendis dumtaxat relinquuntur, ita ut, dum aliqua maior solutio facienda erit, id ad praedicti praeceptoris et magistri domus notitiam deveniat;

Semel in hebdomada rationes per eum reddendae.

§ 6. Semelque saltem in hebdomadâ et saepius, prout dicto praeceptori videbitur, per praeceptorem ac magistrum domus praedictos computa depositorum tunc factorum (ad hoc ut a praedicto thesaurario seu capserio pecuniae si plures,

quam opus fuerit, habuerit, auferantur, et in capsâ, ut supra, reponantur, aut ipsi aliae pecuniae, prout temporis exegerit necessitas, tribuantur) reveideantur;

§ 7. Dictusque praeceptor quolibet annos et Romanum Pontificem pro tempore existentem de emolumentis praemissorum occasione factis certiorare et notificare teneatur;

§ 8. Dictaeque capsae computa¹ singulis saltem tribus mensibus vel aliâs, prout etiam expediens videbitur dicto praeceptori pro tempore existenti, ab universâ dicti archihospitalis congregatione [qualibet hebdomadâ] coram dicto praeceptore cum interventu non solum principalium illius officialium, verum etiam procuratoris ac advocati et notarii [fieri solita], reveideantur;

§ 9. Quodque ipsius banchi capserius pro tempore existens ac praeceptor et magister domus, seu alii ministri, cambia, recambia, incettas, dictas cedulas, et nullum aliud genus negociationis exercere seu admittere possint, sed praedictus thesaurarius seu capserius dicti banchi merus depositarius esse, nec de dictis pecuniis disponere, aut illas in alios usus, quam locorum Montium emptionem, et usus huiusmodi, convertere debeat;